
                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

Θεσσαλονίκη 24-12-2013 

Αρ. Πρωτ.: 21140 

 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: Απόρριψη αιτήσεων απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄./30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 (ΦΕΚ 1811/τ.Β΄/11-8-2011) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης»(ΑΔΑ: 4ΑΜΔ9-4ΛΖ) 

4. Τις διατάξεις της αριθμ. 21410/Δ2/29-2-2012 (ΦΕΚ 549/τ.Β΄/2-3-2012) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων, με θέμα: «Τροποποίηση της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 Απόφασης της Υπουργού ΠΔΒΜΘ “Κριτήρια και διαδικασία 

απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης” (ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011)» (ΑΔΑ: 

Β4ΩΗ9-ΣΕ2) 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 

Τηλέφωνο: 2310 474864 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: ΒΛΓΦ9-795



 2

5. Τις διατάξεις της αριθμ. 178562/Δ1/22-11-2013 Απόφασης του Υπουργού Παιδείας και θρησκευμάτων, με θέμα: «Τροποποίηση της Υ.Α. 

“Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης” (ΦΕΚ 

1811 τ.Β’/11.8.2011), όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ.21410/Δ2/29.02.2012 Υ.Α. (ΦΕΚ 549 Β/2.3.2012) και ισχύει» 

6. Την αριθμ. 111528/Δ2/27-9-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Διευκρινίσεις σχετικά με την 

αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 υ.α. (ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011) “Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης” (ΑΔΑ: 4ΑΜΔ9-4ΛΖ)» 

7. Την αριθμ. 55083/Δ2/16-5-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Διευκρινίσεις σχετικά με την 

αριθμ.  21410/Δ2/29-2-2012 υ.α. (ΦΕΚ 549/τ.Β΄/2-3-2012, ΑΔΑ: Β4ΩΗ9-ΣΕ2)) «Τροποποίηση της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 Απόφασης της 

Υπουργού ΠΔΒΜΘ “Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης”» (ΑΔΑ: Β49Θ9-ΚΥ3) 

8. Την αριθμ. 197335/Δ1/23-12-2013 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ενημέρωση επί της τροποποίησης της Υπουργικής 

Απόφασης απόδοσης της δεύτερης ειδικότητας»  

9. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών  

10. Την  αριθμ. 21/23-12-2013 (Θέμα 3ο) Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας.  

Αποφασίζουμε 

Α. Απορρίπτουμε τις αιτήσεις των παρακάτω εκπαιδευτικών για απόδοση δεύτερης ειδικότητας, διότι, σύμφωνα με την αριθμ. 197335/23-12-

2013 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, οι διατάξεις περί απόδοσης δεύτερης ειδικότητας «… δεν μπορούν να τύχουν 

εφαρμογής σε εκπαιδευτικούς των καταργούμενων ειδικοτήτων της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, οι οποίοι έχουν τεθεί σε καθεστώς 

διαθεσιμότητας…»: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. 
ΚΥΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ ΚΥΡΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ  

2ης ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 172409 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 172412 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΔΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 204898 ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΖΑΓΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 172416 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΚΑΪΤΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 172419 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΚΥΡΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 172425 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 165150 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΑΔΑ: ΒΛΓΦ9-795



 3

ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 166939 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΦΩΤΣΙΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 172449 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 163450 ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΔΗΜΤΣΙΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΖΗΣΗΣ 165148 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 187540 ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΤΣΙΤΣΙΛΕΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 177776 ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΛΟΥΚΟΥΤΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 199594 ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ01.33 ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΪΔΟΥΡΜΑΖΗ ΚΟΚΩΝΗ ΘΩΜΑΣ 187560 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 187105 ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ 

ΜΟΥΤΙΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 192172 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 

ΤΣΙΑΓΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 161984 ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΔΕ01.06 ΕΜΠΕΙΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 190718 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΜΠΙΝΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 192174 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 177908 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΠΑΤΣΙΑ ΑΓΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 192182 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 204942 ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΜΑΡΙΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΝΕΟΚΛΗΣ 187563 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΠΕΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 165151 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 226242 ΔΕ 01.10 ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓΦ9-795



 4

Β. Απορρίπτουμε τις αιτήσεις απόδοσης δεύτερης ειδικότητας των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας, για τους λόγους που αναφέρονται δίπλα στα ονόματά τους: 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ-

ΝΥΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ A.M. 

ΚΥΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ ΚΥΡΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΑΙΤΟΥ-

ΜΕΝΗ 2η 

ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 

2ης 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 188760 ΤΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΔΕ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΟ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΠΤΥΧΙΟ ΤΟΥ Π.Δ. 

130/1990 (ΠΤΥΧΙΟ ΕΞΟΜΟΙΩΣΗΣ), ΤΟ ΟΠΟΙΟ, 
ΜΑΖΙ ΜΕ ΤΟ ΠΤΥΧΙΟ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ, 

ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ ΠΕ70 (ΤΟ ΠΤΥΧΙΟ ΤΗΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ ΕΧΕΙ 

ΙΣΟΤΙΜΗΘΕΙ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΔΙΕΤΟΥΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ) 

ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΓΚΟΥΤΖΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ 158185 ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΟΙ ΠΕ17.06 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΤΕΙ - ΝΑΥΠ.ΤΕΙ - 

ΚΑΤΕΕ 

ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΤΟΥ ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ. 11 ΤΟΥ ΑΡ.14 ΤΟΥ Ν. 

2817/2000 ΚΑΙ ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΕ17.06 

ΕΓΓΟΝΙΔΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 702609 ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΟΙ ΠΕ17.06 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΤΕΙ - ΝΑΥΠ.ΤΕΙ - 

ΚΑΤΕΕ 

ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΤΟΥ ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ. 11 ΤΟΥ ΑΡ.14 ΤΟΥ Ν. 

2817/2000 ΚΑΙ ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΕ17.06 

ΜΑΓΙΩΝΑΣ 

ΘΩΜΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 188446 ΤΕ01.03 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΠΕ18.18 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΤΕΙ 

ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΤΟΥ ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ. 11 ΤΟΥ ΑΡ.14 ΤΟΥ Ν. 

2817/2000 ΚΑΙ ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΕ18.18 

ΑΔΑ: ΒΛΓΦ9-795



 5

 

ΜΑΝΤΟΝΙΤΣΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ 165348 ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ17.07 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΤΕΙ - ΚΑΤΕΕ 

ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΤΟΥ ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ. 11 ΤΟΥ ΑΡ.14 ΤΟΥ Ν. 

2817/2000 ΚΑΙ ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΕ17.07 

ΜΠΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 194932 ΤΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ  ΠΕ17.06 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΤΕΙ - ΝΑΥΠ.ΤΕΙ - 

ΚΑΤΕΕ 

ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΤΟΥ ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ. 11 ΤΟΥ ΑΡ.14 ΤΟΥ Ν. 

2817/2000 ΚΑΙ ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΕ17.06 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσ/νίκης 

2. Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης 

3. Διεύθυνση Δ.Ε. Ημαθίας 

4. Διεύθυνση Δ.Ε. Πέλλας 

5. Διεύθυνση Δ.Ε. Πιερίας 

6. Διεύθυνση Δ.Ε. Σερρών 

7. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια των αρμοδίων Δ/νσεων Δ.Ε.) 

8. Π.Μ. (δια των αρμοδίων Δ/νσεων Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

                                                                                                                       

ΑΔΑ: ΒΛΓΦ9-795


